
4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 
 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12a  

400 11 Ústí nad Labem 

 

 

 

V Praze 18.12.2023 

 

Věc: Nabídka projekčních služeb pro akci „Modernizace 
tlakové stanice N2O vč. umístění tlakové stanice 
CO2, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice 
Ústí nad Labem, o.z. – projektový a inženýrský servis 
III.“ pro fázi Změny stavby před dokončením (ZSPD) a 
inženýrská činnost 

 

Vážení, 

na základě vaší poptávky, zasíláme cenovou nabídku na vyhotovení projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti na akci „Modernizace tlakové stanice N2O vč. 
Umístění tlakové stanice CO2, Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice 
Ústí nad Labem, o.z. – projektový a inženýrský servis III“ pro fázi Změny stavby 
před dokončením (ZSPD) a inženýrské činnosti pro získání rozhodnutí o Změně 
stavby před dokončením.  

Změna stavby spočívá v redukci tlakové stanice N2O.   

 

 
Zhotovitel 
   4DS s.r.o. 
   Nad Motolskou nemocnicí 1044/16 
   169 00 Praha 6 
    
   IČO: 264 78 196 
   DIČ: CZ 264 78 196 
   
    

                        
                        
                          
                         

                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 
 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sociální péče 3316/12a  

400 11 Ústí nad Labem 

 

 

 

V Praze 18.12.2023 

 

Věc: Nabídka projekčních služeb pro akci „Modernizace 
tlakové stanice N2O vč. umístění tlakové stanice 
CO2, Krajská zdravotní, a.s. – Masarykova nemocnice 
Ústí nad Labem, o.z. – projektový a inženýrský servis 
III.“ pro fázi Změny stavby před dokončením (ZSPD) a 
inženýrská činnost 

 

Vážení, 

na základě vaší poptávky, zasíláme cenovou nabídku na vyhotovení projektové 
dokumentace a inženýrské činnosti na akci „Modernizace tlakové stanice N2O vč. 
Umístění tlakové stanice CO2, Krajská zdravotní a.s. – Masarykova nemocnice 
Ústí nad Labem, o.z. – projektový a inženýrský servis III“ pro fázi Změny stavby 
před dokončením (ZSPD) a inženýrské činnosti pro získání rozhodnutí o Změně 
stavby před dokončením.  

Změna stavby spočívá v redukci tlakové stanice N2O.   

 

 
Zhotovitel 
   4DS s.r.o. 
   Nad Motolskou nemocnicí 1044/16 
   169 00 Praha 6 
    
   IČO: 264 78 196 
   DIČ: CZ 264 78 196 
   
    

                        
                        
                          
                         

                         

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Krajské zdravotnl', a.s.
Sociélnl' péée 3316/12a
400 11 Ustl' nad Labem

V Praze 18.12.2023

Véc: Nabidka projekénich sluieb pro akci ,,Modernizace
tlakové stanice N20 vé. umisténi tlakové stanice
C02, Krajské zdravotni, a.s. — Masarykova nemocnice
Usti nad Labem, o.z. — projektovy a inienflrsky servis
Ill.“ pro fézi Zmény stavby pred dokonéenim (ZSPD) a
inienYrské éinnost

Véienl',
na zékladé vaél' poptévky, zasiléme cenovou nabl'dku na vyhotovenl' projektové
dokumentace a inienyrské éinnosti na akci ,,Modernizace tlakové stanice N20 v6.
Uml'sténl' tlakové stanice CO2, Krajské zdravotnl' a.s. — Masarykova nemocnice
Ustl' nad Labem, 0.2. — projektovy a inienYrsky servis III“ pro fézi Zmény stavby
pFed dokonéenl'm (ZSPD) a inienyrské éinnosti pro ziskénl' rozhodnutl' o Zméné
stavby pFed dokonéenl'm.
Zména stavby spoél'vé v redukci tlakové stanice N20.

Zhotovitel
4DS s.r.o.
Nad Motolskou nemocnici 1044/16
169 00 Praha 6

ICQ: 264 78 196
DIC: CZ 264 78196

4 DS s.r.o. architgktonicky ateliér, Nad Motolskou nemocnici 1044/ 16, 169 00 Praha 6
ICO: 26478196 DIC: CZ 26478196



4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 
 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Předmětem naší nabídky je zpracování projektové dokumentace 
v následujících fázích: 

 

I. Jednostupňová projektová dokumentace změny stavby před 
dokončením (ZSPD) v úrovni PD DPS v rozsahu měněných částí 

Zpracování projektové dokumentace vycházející ze schválené PD DPS 
v rozsahu měněných částí, ve smyslu dle přílohy č.13 k vyhlášce č. 
499/2006Sb., ve znění pozdějších předpisů v rozsahu:  

 
- Průvodní a souhrnná technická zpráva 

 
- Situační výkresy 

 
- Architektonicko-stavební řešení 

 
- Technika prostředí staveb 

 Měření a regulace 
 

- Dokumentace technických a technologických zařízení 
            Tlakové stanice CO2 a N2O - technologie   

 
  

 
 

Cena:      45 tis. Kč + DPH   

Časový harmonogram zpracování: 4 týdnů od předání potvrzeného  
                                                          zadání, podkladů a prohlídky  
                                                          řešeného prostoru 

 
       Vyhotovení:    6 vyhotovení (paré) v tištěné  
                                                                     podobě 

           + digitální verze v otevřeném   
           a uzamčeném formátu  

 
Požárně bezpečnostní řešení není součástí dodávky – zajistí investor a dodá 
projektantovi před zahájením inženýrské činnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 

 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Předmětem naší nabídky je zpracování projektové dokumentace 
v následujících fázích: 

 

I. Jednostupňová projektová dokumentace změny stavby před 
dokončením (ZSPD) v úrovni PD DPS v rozsahu měněných částí 

Zpracování projektové dokumentace vycházející ze schválené PD DPS 
v rozsahu měněných částí, ve smyslu dle přílohy č.13 k vyhlášce č. 
499/2006Sb., ve znění pozdějších předpisů v rozsahu:  

 
- Průvodní a souhrnná technická zpráva 

 
- Situační výkresy 

 
- Architektonicko-stavební řešení 

 
- Technika prostředí staveb 

 Měření a regulace 
 

- Dokumentace technických a technologických zařízení 
            Tlakové stanice CO2 a N2O - technologie   

 
  

 
 

Cena:      45 tis. Kč + DPH   

Časový harmonogram zpracování: 4 týdnů od předání potvrzeného  
                                                          zadání, podkladů a prohlídky  
                                                          řešeného prostoru 

 
       Vyhotovení:    6 vyhotovení (paré) v tištěné  
                                                                     podobě 

           + digitální verze v otevřeném   
           a uzamčeném formátu  

 
Požárně bezpečnostní řešení není součástí dodávky – zajistí investor a dodá 
projektantovi před zahájením inženýrské činnosti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pfedmétem naéi nabidky je zpracovéni projektové dokumentace
v nésledujicich fézich:

|. Jednostupr'lové projektové dokumentace zmény stavby pf'ed
dokonéenim (ZSPD) v l'Jrovni PD DPS v rozsahu ménénflch éésti

Zpracovéni projektové dokumentace vychézejl'ci ze schva’lené PD DPS
v rozsahu ménénVch éésti, ve smyslu dle pfilohy (“2.13 k vyhlééce é.
499/2006Sb., ve znénl' pozdéj§ich pfedpisfl v rozsahu:

- PrOvoa' a souhrnné technické zpréva

- Situaénl' vykresy

- Architektonicko—stavebnl' Feéenl'

- Technika prostFedI' staveb
Méfenl' a regulace

- Dokumentace technickych a technologicch zafizenl'
Tlakové stanice COZ a N20 - technologie

Gene: 45 tis. Ké + DPH

Casovy harmonogram zpracovénl': 4 d0 0d pfedém’ potvrzeného
zadéni, podkladl‘] a prohll'dky
Feéeného prostoru

Vyhotovenl': 6 vyhotovenl' (paré) v tiéténé
podobé
+ digitélni verze v otevfeném
a uzaméeném formétu

Poiérné bezpeénostni Feéenl' nenl’ souééstl' dodévky — zajisti investor a dodé
projektantovi pFed zahéjenl’m inienVrské Einnosti.

4 DS s.r.o. architgktonicky ateliér, Nad Motolskou nemocnici 1044/ 16, 169 00 Praha 6
ICO: 26478196 DIC: CZ 26478196



4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 
 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
II. Inženýrská činnost – obstarání Rozhodnutí o změně stavby před 

dokončením 

 
Cena:      12 tis. Kč + DPH   

      Časový harmonogram zpracování:  8 týdnů od předání podkladů    

 

                

Zpracování cenové nabídky dle Standardů služeb inženýrů, techniků a 
architektů ČKAIT a ČKA, aktualizace 2020. 
 
 
Platnost nabídky:   tři měsíce od data vystavení 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za Váš čas věnovaný prostudování cenové nabídky 
a těšíme se na spolupráci s Vámi 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

4 DS s.r.o. architektonický ateliér,  Nad Motolskou nemocnicí 1044/ 16,  169 00 Praha 6 
 IČO: 26478196  DIČ: CZ 26478196 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
II. Inženýrská činnost – obstarání Rozhodnutí o změně stavby před 

dokončením 

 
Cena:      12 tis. Kč + DPH   

      Časový harmonogram zpracování:  8 týdnů od předání podkladů    

 

                

Zpracování cenové nabídky dle Standardů služeb inženýrů, techniků a 
architektů ČKAIT a ČKA, aktualizace 2020. 
 
 
Platnost nabídky:   tři měsíce od data vystavení 
 
 
 
 
 
 
Děkujeme za Váš čas věnovaný prostudování cenové nabídky 
a těšíme se na spolupráci s Vámi 

 
 

S pozdravem 

 

 

 

 

||. Inienf/rské éinnost — obstaréni Rozhodnuti o zméné stavby pf'ed
dokonéenim

Gene: 12 tis. Ké + DPH
Casovy harmonogram zpracovénl': 8 tydnfl 0d pfedénl' podkladl‘]

Zpracovém’vcenové gabidky dle Standardfl sluieb inienyrfl, technikt‘] a
architektCI CKAIT a CKA, aktualizace 2020.

Platnost nabl'dky: tFi mésice 0d data vystavenl'

Dékujeme za Véé éas vénovany prostudovénl' cenové nabl'dky
a tééime se na spolupréci s Vémi

S pozdravem

4 DS s.r.o. architgktonicky ateliér, Nad Motolskou nemocnici 1044/ 16, 169 00 Praha 6
ICO: 26478196 DIC: CZ 26478196




